



‘Elina Service ‘SRL
c.f.1014600019204
MD-2075, mun.Chișinău
Bd. Mircea cel Batrin 39 ap 489

Lista cu soluțiile și consumabilele utilizate în îndeplinirea contractului

Personal implicat: 16 persoane, inclusiv manager cleaning.

Articol	Preț unitar (MDL)	Cantitate lunară	Unitate de măsură	Preț lunar	Furnizorul
Aspirator profesional	3000	15	buc	1250	Karcher
Mașina Monodisc	35000	1	buc	595,1	Karcher
Aparat de curățat cu spray	12500	1	buc	347	Karcher
Set găleată birou	700	15	buc	875	Toreco SRL
Set găleată grup sanitar	200	15	buc	250	Toreco SRL
Mop plat profesional	630	15	buc	787	Toreco SRL
Raclete geam set	450	15	buc	562	Toreco SRL
Scară telescopică	2000	2	buc	111	Din dotare
Detergent pardosea	180	10	5 litri	1800	Toreco SRL
Detergent sticla	190	2	1 litri	380	Toreco SRL
Soluție mobilier	25	15	0,75 ml	375	Toreco SRL
Soluție WC	27	15	0,75 ml	405	Toreco SRL
Detergent calcar	162	2	5 litri	324	Toreco SRL
Dezinfectat suprafețe	215	2	buc	430	Toreco SRL
Lavete Viscoza	6,5	30	3 buc	195	Toreco SRL
Lavete Microfibra	12,5	45	buc	462,5	Toreco SRL
Odorizante WC	65	17	buc	1105	Toreco SRL
Saci menajeri	25	150	buc	3750	Toreco SRL
Burete abrazive duble	7	10	5 buc	70	Toreco SRL
Set faras /matura	140	15	buc	175	Toreco SRL
Matura de gradina	150	2	kg	25	Toreco SRL
COST LUNAR TOTAL (MDL)				14.273,63	

Data completării: **06.12.2021**

Semnat: _____

Nume/prenume: **Creciun Oleg**

Funcția: **Administrator**

Denumirea operatorului economic: **”Elina Service” SRL**